
Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 LEYRE GONZALES TERRAZAS 6 AÑOS Y MENOS LA LLAJTA 1 100 1 100 1 100 1 200 1 200 1 200 1 200 0 1.100 Ptos.
2 ALEJANDRA  ABIGAIL BERMUDEZ 6 AÑOS Y MENOS COCHABAMBA 2 80 2 80 0 2 150 2 150 2 150 2 150 0 760 Ptos.
3 ANTONELLA MAYTE ALVAREZ MAMANI 6 AÑOS Y MENOS SC ELITE 0 0 0 0 0 3 100 4 50 0 150 Ptos.
4 NURIEL FELICIDAD VASQUEZ PADILLA 6 AÑOS Y MENOS TUNARI ELITE 0 0 0 0 0 4 50 3 100 0 150 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 ANDRÉ BLOCH ISSA 6 AÑOS Y MENOS LA LLAJTA 2 80 1 100 1 100 1 200 1 200 2 150 1 200 0 1.030 Ptos.
2 MATTHEW BYRON  VALE CASTRO 6 AÑOS Y MENOS COCHABAMBA 1 100 2 80 0 0 0 1 200 2 150 0 530 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 MEGAN  VASQUEZ FUENTES 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 3 60 1 100 1 100 0 1 200 1 200 1 200 0 860 Ptos.
2 ALICE  VILLARROEL GUTIERREZ 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 1 100 2 80 0 1 200 3 100 2 150 2 150 0 780 Ptos.
3 VALENTINA VICTORIA MERILES SUAREZ 7 A 8 AÑOS SKATING STARS 4 30 3 60 2 80 5 20 2 150 6 20 5 20 0 380 Ptos.
4 RAFAELLA  CORONEL ESCALERA 7 A 8 AÑOS LA LLAJTA 6 10 4 30 3 60 0 4 50 3 100 3 100 0 350 Ptos.
5 ISABELA ADRIANA  AGUILAR AGUILAR 7 A 8 AÑOS LA LLAJTA 7 10 6 10 4 30 2 150 6 20 5 20 4 50 0 290 Ptos.
6 SAMARA  ROCA VILLARRUBIA 7 A 8 AÑOS SKATING TARIJA 2 80 5 10 5 10 3 100 5 20 0 0 0 220 Ptos.
7 AGUSTINA ALVAREZ GALLARDO 7 A 8 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 0 8 20 4 50 6 20 0 90 Ptos.
8 ANTONELLA  MEJIA MONTAÑO 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 5 10 7 10 0 4 50 0 0 0 0 70 Ptos.
9 EMILY DARIANNA  SERRANO RIVERA 7 A 8 AÑOS SKATING TARIJA 0 8 10 6 10 6 20 7 20 0 0 0 60 Ptos.

10 ALESANDRA SALOME CALLE QUINTEROS 7 A 8 AÑOS SCZ ROLLER 0 0 0 0 0 7 20 7 20 0 40 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 PAUL IGNACIO BUSTAMANTE 7 A 8 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 800 Ptos.
2 MIGUEL BLOCH ISSA 7 A 8 AÑOS LA LLAJTA 1 100 1 100 1 100 0 0 0 0 0 300 Ptos.
3 MATEO IGNACIO SANJINEZ ZURITA 7 A 8 AÑOS DRAGONES 0 0 0 0 0 3 100 2 150 0 250 Ptos.
4 JIREH DANIEL QUIROGA MEDINA 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 0 2 150 3 100 0 250 Ptos.
5 NIKOLAI ANTHONY KUSNETZOW MOSCOSO 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 2 150 5 20 0 0 0 170 Ptos.
6 JAIME ANTONIO GUZMAN ENCINAS 7 A 8 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 0 2 150 0 0 0 150 Ptos.
7 AGUSTIN HERBAS SHANG 7 A 8 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 0 3 100 0 0 0 100 Ptos.
8 ALEXANDER GENNADY KUSNETZOW MOSCOSO 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 4 50 0 0 0 50 Ptos.
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Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 THAIS ALEXANDRA  CALVI PEREZ 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 4 30 0 1 200 1 200 1 200 4 50 2 150 0 830 Ptos.
2 MARIA FERNANDA  SALINAS TORREZ 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 0 0 5 20 8 20 0 1 200 1 200 0 440 Ptos.
3 VICTORIA RAFAELA  ZARATE MONTAÑO 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 5 10 0 0 2 150 2 150 6 20 7 20 0 350 Ptos.
4 AYELEN NICOLE  SALGUERO CEREZO 9 A 10 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 2 150 5 20 3 100 0 0 0 270 Ptos.
5 BRIANA ASHLY PARDO EULATE 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 6 10 0 6 20 0 6 20 3 100 3 100 0 250 Ptos.
6 MARIA FERNANDA  JIMENEZ PANIAGUA 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 1 100 0 4 50 4 50 0 5 20 0 0 220 Ptos.
7 LAUREN ALEXIA ARGOTE ZUBIETA 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 0 2 150 5 20 0 170 Ptos.
8 AYELEN GENESIS  SALGUERO CEREZO 9 A 10 AÑOS TUNARI ELITE 7 10 0 3 100 7 20 8 20 0 0 0 150 Ptos.
9 BRISEIDA BARRIONUEVO ACUÑA 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 3 100 5 20 0 0 0 120 Ptos.

10 BRITANY CAROLINA  MITA VALE 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 6 20 7 20 8 20 4 50 0 110 Ptos.
11 NAICEN VALENCIA ALVAREZ 9 A 10 AÑOS STA CRUZ ROLLER 2 80 0 7 20 0 0 0 0 0 100 Ptos.
12 LUZ AYLIN  GÓMEZ VASQUEZ 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 8 10 0 0 0 4 50 0 0 0 60 Ptos.
14 VALERIA ELIZABETH NUÑEZ DEL PRADO 9 A 10 AÑOS STA CRUZ ROLLER 3 60 0 0 0 0 0 0 0 60 Ptos.
15 DANNA ANGELLY BORGES SOLETO 9 A 10 AÑOS SCZ ROLLER 0 0 0 0 0 7 20 6 20 0 40 Ptos.
16 VALENTINA AKEMI VENTURA CHOQUECAL 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 0 0 8 20 0 0 0 0 0 20 Ptos.
17 SAMANTA OLIVAREZ ALBORNOZ 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 0 0 0 8 20 0 20 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 LUIS FERNANDO  GARCIA TERAN 9 A 10 AÑOS SC ELITE 5 10 0 4 50 1 200 1 200 1 200 1 200 0 860 Ptos.
2 MIGUEL  BLOCH ISSA 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 2 150 2 150 2 150 0 0 450 Ptos.
3 ANGEL ANDRES HERBAS PADILLA 9 A 10 AÑOS SC ELITE 3 60 0 3 100 5 20 4 50 4 50 3 100 0 380 Ptos.
4 BRYAN HAZIEL  YARHU LUIZAGA 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 6 10 0 0 6 20 5 20 3 100 2 150 0 300 Ptos.
5 ESTEBAN BLOCH ISSA 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 1 100 0 1 200 0 0 0 0 0 300 Ptos.
6 EMILIANO  NOGALES PORCEL 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 4 30 0 2 150 3 100 0 0 0 0 280 Ptos.
7 FABIAN ERNESTO  DIEZ CANSECO CHAVEZ 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 2 80 0 0 4 50 3 100 0 0 0 230 Ptos.
8 CAMILO HERBAS SHANG 9 A 10 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 7 20 6 20 0 0 0 40 Ptos.
9 JOSE ARMANDO GARCIA ENCINAS 9 A 10 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 8 20 7 20 0 0 0 40 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 CHARLIZE  LOPEZ DELGADILLO 11 AÑOS LA LLAJTA 1 100 0 1 200 2 150 2 150 1 200 1 200 0 1.000 Ptos.
2 BRIANA SAMANTHA  TORREZ RIOJA 11 AÑOS COCHABAMBA 2 80 0 2 150 1 200 1 200 0 0 0 630 Ptos.
3 BRIANA JAZIEL  QUIROGA MEDINA 11 AÑOS COCHABAMBA 3 60 0 0 3 100 3 100 2 150 2 150 0 560 Ptos.
4 VALENTINA MENDIZABAL ALBA 11 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 4 50 4 50 0 0 0 100 Ptos.
5 DAYNE GENESIS TORDOYA ALVAREZ 11 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 5 20 5 20 0 0 0 40 Ptos.
6 JADE CHARLOTTE SOLIZ CORRALES 11 AÑOS TUNARI ELITE 4 30 0 0 0 0 0 0 0 30 Ptos.
7 VALENTINA ZEGARRA ALMENDRAS 11 AÑOS SC ELITE 0 0 0 0 6 20 0 0 0 20 Ptos.

Ranking CATEGORIA CLUBNombre

Prueba

200 MCM

Ranking CATEGORIA CLUBNombre

Prueba

200 MCM

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

100 m Carriles 300 + D One Lap 500 m + D 100 m

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

100 m Carriles 300 + D One Lap 500 m + D 100 m

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

100 m Carriles 500 + D One Lap 500 m + D 100 m 200 MCM 500 m + D

Prueba

Ranking CATEGORIA CLUBNombre



Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 ESTEBAN  BLOCH ISSA 11 AÑOS LA LLAJTA 1 100 0 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 0 800 Ptos.
2 MATEO GONZALO  CAMPONOVO AQUINO 11 AÑOS SKATING STARS 1 100 0 1 200 2 150 3 100 2 150 3 100 0 800 Ptos.
3 CARMELO ALEJANDRO GAMARRA RUIZ 11 AÑOS SKATING TARIJA 5 10 0 0 3 100 2 150 0 0 260 Ptos.
4 CARLOS XAVIER SERRANO RIVERA 11 AÑOS SKATING TARIJA 4 30 0 3 100 4 50 4 50 0 0 230 Ptos.
5 SEBASTIAN FABRICIO MARTINEZ TRUJILLO 11 AÑOS SKATING TARIJA 2 80 0 2 150 0 0 0 0 230 Ptos.
6 MARIO TEOFILO GAMARRA RUIZ 11 AÑOS SKATING TARIJA 3 60 0 4 50 0 5 20 0 0 130 Ptos.
7 AXEL JHAMPIER TOLEDO FERNANDEZ 11 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 0 0 3 100 2 0 100 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 IVANNA ELISA  CAMARGO BAZOALTO 12 A 13 AÑOS SC ELITE 1 100 0 1 200 2 150 3 100 2 150 1 200 0 900 Ptos.
2 ANTONELLA  VILLARROEL GUTIERREZ 12 A 13 AÑOS COCHABAMBA 3 60 0 0 1 200 1 200 1 200 2 150 0 810 Ptos.
3 PRISCILA IVONNE HERBAS PADILLA 12 A 13 AÑOS STA CRUZ ROLLER CLUB 4 30 0 3 100 3 100 2 150 3 100 3 100 0 580 Ptos.
4 EILYN VALERY  SOLIS ROCHA 12 A 13 AÑOS TUNARI ELITE 2 80 0 2 150 0 0 0 0 0 230 Ptos.
5 AMBAR SHANEL TERRAZAS CHÁVEZ 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 5 10 0 4 50 4 50 5 20 0 0 0 130 Ptos.
6 ANTONELA  VALE CASTRO 12 A 13 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 6 20 7 20 5 20 4 50 0 110 Ptos.
7 NATALIA JACOME AGUILAR 12 A 13 AÑOS SC ELITE 7 10 0 5 20 0 0 4 50 5 20 0 100 Ptos.
8 MASSIEL ESTHER  SALGUERO CEREZO 12 A 13 AÑOS TUNARI ELITE 6 10 0 0 5 20 6 20 0 0 0 50 Ptos.
9 LUANA BARRIONUEVO ACUÑA 12 A 13 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 4 50 0 0 0 50 Ptos.

10 ROMANÉ VELA GAMEZ 12 A 13 AÑOS STA CRUZ ROLLER CLUB 0 0 0 7 20 8 20 0 0 0 40 Ptos.
11 ESTEFANY CAMPERO PACHECO 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 8 10 0 7 20 0 0 0 0 0 30 Ptos.
12 ANGELA DAFNE BAIGORRIA SONAGLIA 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 8 20 0 0 0 0 20 Ptos.
13 ABIGAIL ESTEVEZ MENACHO 12 A 13 AÑOS SC ELITE 0 0 6 20 0 0 0 0 0 20 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 CRISTHOPER  MITA VALE 12 A 13 AÑOS COCHABAMBA 1 100 0 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 900 Ptos.
2 RENE MARCELO SOLETO PINAICOBO 12 A 13 AÑOS STA CRUZ ROLLER 2 80 0 1 200 2 150 2 150 2 150 2 150 0 880 Ptos.
3 ARNEL  LOPEZ DELGADILLO 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 4 30 0 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 0 530 Ptos.
4 DOMINIC NATANIEL JAUREGUI OVANDO 12 A 13 AÑOS COCHABAMBA 3 60 0 2 150 0 0 4 50 0 0 260 Ptos.
5 LEONARDO NICOLAS  SEJAS TERRAZAS 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 7 10 0 4 50 4 50 4 50 6 20 4 50 0 230 Ptos.
6 SEBASTIAN  ONTIVEROS PERALTA 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 6 10 0 5 20 5 20 5 20 5 20 5 20 0 110 Ptos.
7 SEBASTIAN ANGULO 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 5 10 0 6 20 0 0 0 0 0 30 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 NAOMI HEILI  GARCIA BURGOS 14 AÑOS COCHABAMBA 2 80 0 0 2 150 1 200 1 200 1 200 0 830 Ptos.
2 LUCIANA  GÓMEZ SANTELICES 14 AÑOS LA LLAJTA 1 100 0 1 200 3 100 3 100 2 150 2 150 0 800 Ptos.
3 BELEN SORIA AYALA 14 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 1 200 2 150 0 0 0 350 Ptos.
4 ILLA ASIRI  MERCADO GALLO 14 AÑOS COCHABAMBA 5 10 0 0 5 20 5 20 3 100 3 100 0 250 Ptos.
5 LUCIANA BARON ARISPE 14 AÑOS LA LLAJTA 3 60 0 2 150 0 0 0 0 0 210 Ptos.
6 THAIS ROSALES CANEDO 14 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 4 50 4 50 0 0 0 100 Ptos.
7 ESTRELLA GUIZADA PEREZ 14 AÑOS STA CRUZ ROLLER CLUB 4 30 0 0 0 0 0 0 0 30 Ptos.

Ranking CATEGORIA CLUBNombre
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200 MCM
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Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 MATEO NICOLAS  DIEZ CANSECO CHAVEZ 14 AÑOS COCHABAMBA 1 100 0 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 900 Ptos.
2 SEBASTIAN  ANGULO MAMANI 14 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 2 150 2 150 1 200 2 150 0 650 Ptos.
3 JOSE FABIAN MARTINEZ FARFAN 14 AÑOS SKATING TARIJA 2 80 0 2 150 0 0 0 0 0 230 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 FERNANDA  CAMPERO PACHECO 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 1 100 2 80 0 1 200 1 200 2 150 2 150 0 880 Ptos.
2 LUANA ALEJANDRA ALVAREZ CAMBEROS 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 2 80 1 100 0 0 0 1 200 1 200 0 580 Ptos.
3 CIELO  ESCALERA TORREZ 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 3 60 3 60 0 3 100 3 100 0 0 0 320 Ptos.
4 MARIA JOSE LOPEZ ALCAZAR 15 A 18 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 2 150 2 150 0 0 0 300 Ptos.
5 MICHELLE HENAO LOPEZ 15 A 18 AÑOS STA CRUZ ROLLER CLUB 4 30 0 0 0 0 3 100 3 100 0 230 Ptos.
6 VALENTINA  HERNANDEZ GONZALEZ 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 6 10 5 10 0 4 50 4 50 4 50 4 50 0 220 Ptos.
7 APRIL GARCIA PANOZO 15 A 18 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 5 20 5 20 0 0 0 40 Ptos.
8 JANA SOFIA ROTH ARROYO 15 A 18 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 6 20 6 20 0 0 0 40 Ptos.
9 MAYA NANDINI DRAWERT SAINZ 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 7 20 7 20 0 0 0 40 Ptos.

10 ILIA CAMPONOVO AQUINO 15 A 18 AÑOS STA CRUZ ROLLER CLUB 5 10 4 30 0 0 0 0 0 0 40 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 MARIO ALEXANDER  SEJAS TERRAZAS 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 3 60 1 100 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 960 Ptos.
2 JHON VALE SALAZAR 15 A 18 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 2 150 2 150 2 150 2 150 0 600 Ptos.
3 CLAUDIO BUSTAMANTE MORATO 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 1 100 2 80 0 3 100 4 50 4 50 4 50 0 430 Ptos.
4 SANTIAGO  ONTIVEROS PERALTA 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 4 30 4 30 0 4 50 3 100 3 100 3 100 0 410 Ptos.
5 AMIR  LOPEZ DELGADILLO 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 2 80 5 10 0 6 20 5 20 5 20 5 20 0 170 Ptos.
6 LEONARDO  FLORES HUAYLLAS 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 6 10 3 60 0 7 20 7 20 6 20 6 20 0 150 Ptos.
7 ALEXANDER LUCAS CORDERO CORONEL 15 A 18 AÑOS COCHABAMBA 5 10 0 0 5 20 8 20 0 0 0 50 Ptos.
8 VICTOR ABDALA PANOZO 15 A 18 AÑOS DRAGONES 0 0 0 0 0 7 20 7 20 0 40 Ptos.
9 IGNACIO  GOMEZ HERMOSA 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 0 6 20 0 0 0 20 Ptos.

10 GONZALO SAMUEL URQUIZU PAZ 15 A 18 AÑOS SC ELITE 0 0 0 0 0 0 8 20 0 20 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 DENISSE  VILLARROEL CASTEDO 19 A 34 AÑOS LA LLAJTA 2 80 1 100 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 980 Ptos.
2 AMIRA ROSALES CANEDO 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 2 150 2 150 1 200 1 200 0 700 Ptos.
3 KRISTA  VLAHOVIC 19 A 34 AÑOS LA LLAJTA 1 100 3 60 0 0 3 100 1 200 2 150 0 610 Ptos.
4 CIELO ESCALERA TORREZ 19 A 34 AÑOS LA LLAJTA 3 60 3 60 0 3 100 3 100 2 150 4 50 0 150 Ptos.
5 GENESIS CASTRO LOPEZ 19 A 34 AÑOS TUNARI ELITE 3 60 2 80 0 0 0 0 0 0 140 Ptos.
6 ANAHI EMILY MAMANI PARRA 19 A 34 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 0 0 3 100 0 0 100 Ptos.
7 CAMILA VILLAMIL ARRATIA 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 0 4 50 3 100 0 50 Ptos.

200 MCM
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100 m Carriles 500 + D One Lap 500 m + D 100 m
Ranking CATEGORIA CLUBNombre
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Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

100 m Carriles 1000 m One Lap 500 m + D 100 m

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

100 m Carriles 1000 m One Lap 500 m + D 100 m 200 MCM 500 m + D

Prueba

Ranking CATEGORIA CLUBNombre



Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 ALBERTO YERAI  RIVERA RIOS 19 A 34 AÑOS SKATING STARS 3 60 4 30 0 1 200 2 150 1 200 1 200 0 840 Ptos.
2 MACARIO SANTELICES CALLE 19 A 34 AÑOS SC ELITE 2 80 1 100 0 0 1 200 1 200 1 200 0 780 Ptos.
3 REYNALDO PIZARRO FLORES 19 A 34 AÑOS STA CRUZ ROLLER 6 10 3 60 0 4 50 5 20 2 150 3 100 0 390 Ptos.
4 JOSE  ONTIVEROS PERALTA 19 A 34 AÑOS LA LLAJTA 4 30 6 10 0 3 100 6 20 4 50 2 150 0 360 Ptos.
5 DANNY SERGIO DIAZ PEREZ 19 A 34 AÑOS TUNARI ELITE 1 100 0 0 2 150 3 100 0 0 0 350 Ptos.
6 ALVARO LEONEL  AGUIRRE COLQUE 19 A 34 AÑOS LA SALLE 5 10 5 10 0 5 20 4 50 3 100 0 0 190 Ptos.
7 JOSUE  PAREDES COPA 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 0 2 80 0 0 0 0 0 0 80 Ptos.
8 GILMAR GOMEZ QUIROGA 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 6 20 7 20 0 0 0 40 Ptos.
9 DANIEL SUAREZ YAÑEZ 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 7 10 7 10 0 0 0 0 0 0 20 Ptos.

10 JHONATAN BRANDON VALE SALAZAR 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 0 5 20 0 0 20 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 INGRID SEFORA  FUENTES MURGUIA 35 AÑOS Y MAS COCHABAMBA 1 100 2 80 0 1 200 1 200 0 1 200 0 780 Ptos.
2 ROXANA MABEL GALLARDO 35 AÑOS Y MAS LA LLAJTA 0 0 0 2 150 2 150 1 200 2 150 0 650 Ptos.
3 ANNIE GRACIELA ZAPATA MENDOZA 35 AÑOS Y MAS STA CRUZ ROLLER 2 80 1 100 0 0 0 0 0 180 Ptos.
4 ANDREA ISSA MANZUR 35 AÑOS Y MAS LA LLAJTA 3 60 3 60 0 0 0 0 0 120 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 LEONID PARFENYEF 35 AÑOS Y MAS COCHABAMBA 1 100 0 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 900 Ptos.
2 DANIEL  VILLARROEL AREVALO 35 AÑOS Y MAS LA LLAJTA 2 80 2 80 0 2 150 2 150 2 150 2 150 0 760 Ptos.
3 GROVER SORUCO FERRUFINO 35 AÑOS Y MAS LA LLAJTA 0 1 100 0 3 100 3 100 0 0 0 300 Ptos.
4 ALBERTO GOMEZ FERRUFINO 35 AÑOS Y MAS LA LLAJTA 3 60 0 0 0 0 0 0 0 60 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 ALEJANDRA  ABIGAIL BERMUDEZ 6 AÑOS Y MENOS COCHABAMBA 2 80 0 0 2 150 2 150 1 200 0 2 150 730 Ptos.
2 LEYRE GONZALES TERRAZAS 6 AÑOS Y MENOS LA LLAJTA 1 100 0 0 1 200 1 200 0 0 1 200 700 Ptos.
3 ANTONELLA MAYTE ALVAREZ MAMANI 6 AÑOS Y MENOS SC ELITE 0 0 0 0 0 2 150 0 3 100 250 Ptos.
4 NURIEL FELICIDAD VASQUEZ PADILLA 6 AÑOS Y MENOS TUNARI ELITE 0 0 0 0 0 3 100 0 4 50 150 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 ANDRÉ BLOCH ISSA 6 AÑOS Y MENOS LA LLAJTA 2 80 0 0 1 200 1 200 1 200 0 1 200 880 Ptos.
2 MATTHEW BYRON  VALE CASTRO 6 AÑOS Y MENOS COCHABAMBA 1 100 0 0 0 0 2 150 0 2 150 400 Ptos.

Ranking CATEGORIA CLUBNombre

Prueba

200 MCM
Puntaje Total

CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024
100 m Carriles 1000 m One Lap 500 m + D 100 m

Ranking CATEGORIA CLUBNombre

Prueba

200 MCM

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

100 m Carriles 1000 m One Lap 500 m + D 100 m
Ranking CATEGORIA CLUBNombre

Prueba

200 MCM

FONDO

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

100 m Carriles 1000 m One Lap 500 m + D 100 m

Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024
600 m 400 m 800 m 200 m 400 m 800 m

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

600 m 400 m 800 m 200 m 400 m 800 m

Prueba

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB



Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 MEGAN  VASQUEZ FUENTES 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 1 100 0 0 1 200 1 200 1 200 0 1 200 900 Ptos.
2 ALICE  VILLARROEL GUTIERREZ 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 2 80 0 0 2 150 2 150 2 150 0 3 100 630 Ptos.
3 ISABELA ADRIANA  AGUILAR AGUILAR 7 A 8 AÑOS LA LLAJTA 4 30 0 0 4 50 4 50 4 50 0 2 150 330 Ptos.
4 VALENTINA VICTORIA MERILES SUAREZ 7 A 8 AÑOS SKATING STARS 3 60 0 0 3 100 5 20 3 100 0 4 50 330 Ptos.
5 ANTONELLA  MEJIA MONTAÑO 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 7 20 3 100 0 0 0 120 Ptos.
6 RAFAELLA  CORONEL ESCALERA 7 A 8 AÑOS LA LLAJTA 5 10 0 0 8 20 0 5 20 0 5 20 70 Ptos.
7 AGUSTINA ALVAREZ GALLARDO 8 A 8 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 0 8 20 6 20 0 6 20 60 Ptos.
8 SAMARA  ROCA VILLARRUBIA 7 A 8 AÑOS SKATING TARIJA 6 10 0 0 5 20 6 20 0 0 0 50 Ptos.
9 EMILY DARIANNA  SERRANO RIVERA 7 A 8 AÑOS SKATING TARIJA 7 10 0 0 6 20 7 20 0 0 0 50 Ptos.

10 ALESANDRA SALOME CALLE QUINTEROS 7 A 8 AÑOS SCZ ROLLER 0 0 0 0 0 7 20 0 7 20 40 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 IGNACIO BUSTAMANTE MORATO 7 A 8 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 2 150 1 200 1 200 0 1 200 750 Ptos.
2 JAIME ANTONIO GUZMAN ENCINAS 7 A 8 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 1 200 2 150 0 0 0 350 Ptos.
3 JIREH DANIEL QUIROGA MEDINA 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 0 2 150 0 2 150 300 Ptos.
4 ALEXANDER GENNADY KUSNETZOW MOSCOSO 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 3 100 3 100 0 0 0 200 Ptos.
5 MATEO IGNACIO SANJINEZ ZURITA 7 A 8 AÑOS DRAGONES 0 0 0 0 0 3 100 0 3 100 200 Ptos.
6 MIGUEL BOCH ISSA 7 A 8 AÑOS LA LLAJTA 1 100 0 0 0 0 0 0 0 100 Ptos.
7 NIKOLAI ANTHONY KUSNETZOW MOSCOSO 7 A 8 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 4 50 0 0 0 0 50 Ptos.
8 AGUSTIN HERBAS SHANG 7 A 8 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 0 4 50 0 0 0 50 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 THAIS ALEXANDRA  CALVI PEREZ 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 1 100 1 100 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 1.000 Ptos.
2 MARIA FERNANDA  SALINAS TORREZ 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 3 60 3 60 0 0 5 20 2 150 2 150 0 440 Ptos.
3 AYELEN NICOLE  SALGUERO CEREZO 9 A 10 AÑOS TUNARI ELITE 2 80 2 80 0 2 150 6 20 0 0 0 330 Ptos.
4 LUZ AYLIN  GÓMEZ VASQUEZ 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 0 7 10 0 3 100 7 20 3 100 8 20 0 250 Ptos.
5 BRITANY CAROLINA  MITA VALE 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 2 150 4 50 6 20 0 220 Ptos.
6 ADRIANA CAMILA MEJIA MONTAÑO 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 8 20 4 50 8 20 3 100 0 190 Ptos.
7 VICTORIA RAFAELA  ZARATE MONTAÑO 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 5 20 3 100 0 7 20 0 140 Ptos.
8 MARIA FERNANDA  JIMENEZ PANIAGUA 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 0 5 10 0 4 50 0 5 20 0 0 80 Ptos.
9 AYELEN GENESIS  SALGUERO CEREZO 9 A 10 AÑOS TUNARI ELITE 4 30 4 30 0 6 20 0 0 0 0 80 Ptos.

10 LAUREN ALEXIA ARGOTE ZUBIETA 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 0 7 20 4 50 0 70 Ptos.
11 BRIANA PARDO EULATE 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 7 20 0 0 5 20 0 40 Ptos.
12 SAMANTA OLIVARES ALBORNOZ 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 0 8 20 0 0 0 20 Ptos.
13 AHEYLIN CAROLYNA ALVARADO CASTILLO 9 A 10 AÑOS SCZ ELITE 5 10 0 0 0 0 0 0 10 Ptos.
14 GIANNA CARDINI ARIAS 9 A 10 AÑOS SCZ ELITE 6 10 0 0 0 0 0 0 10 Ptos.
15 YANGNI COCA YCALLO 9 A 10 AÑOS SCZ ELITE 7 10 0 0 0 0 0 0 10 Ptos.
16 NATALIA NAYERLI MENDOZA PEREZ 9 A 10 AÑOS SCZ ELITE 8 10 0 0 0 0 0 0 10 Ptos.

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

800 m 1600 m
Puntaje Total

CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024
800 m 800 m 1600 m 400 m

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

3000 m Pts 3000 m Elim

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

800 m 1600 m
Puntaje Total

CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024
800 m 800 m 1600 m 400 m

3200 m Elim 3000 m Ptos 3200 Elim
Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

3000 Ptos



Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 LUIS FERNANDO  GARCIA TERAN 9 A 10 AÑOS SC ELITE 4 30 4 30 0 2 150 3 100 1 200 1 200 0 710 Ptos.
2 MIGUEL  BLOCH ISSA 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 1 100 0 0 3 100 1 200 2 150 0 0 450 Ptos.
3 FABIAN ERNESTO  DIEZ CANSECO CHAVEZ 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 2 80 0 0 1 200 2 150 0 0 0 430 Ptos.
4 ANGEL ANDRES HERBAS PADILLA 9 A 10 AÑOS SC ELITE 5 10 3 60 0 4 50 5 20 3 100 2 150 0 390 Ptos.
5 BRYAN HAZIEL  YARHU LUIZAGA 9 A 10 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 4 50 4 50 3 100 0 200 Ptos.
6 EMILIANO  NOGALES PORCEL 9 A 10 AÑOS LA LLAJTA 3 60 2 80 0 5 20 7 20 0 0 0 180 Ptos.
7 CAMILO HERBAS SHANG 9 A 10 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 6 20 6 20 0 0 0 40 Ptos.
8 JOSE ARMANDO GARCIA ENCINAS 9 A 10 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 7 20 8 20 0 0 0 40 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 CHARLIZE  LOPEZ DELGADILLO 11 AÑOS LA LLAJTA 1 100 1 100 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 1.000 Ptos.
2 BRIANA JAZIEL  QUIROGA MEDINA 11 AÑOS COCHABAMBA 2 80 0 0 3 100 3 100 2 150 2 150 0 580 Ptos.
3 BRIANA SAMANTHA  TORREZ RIOJA 11 AÑOS COCHABAMBA 3 60 2 80 0 2 150 2 150 0 0 0 440 Ptos.
4 VALENTINA MENDIZABAL ALBA 11 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 4 50 4 50 0 0 0 100 Ptos.
5 JADE CHARLOTTE SOLIZ CORRALES 11 AÑOS TUNARI ELITE 4 30 0 0 5 20 5 20 0 0 0 70 Ptos.
6 DAYNE GENESIS TORDOYA ALVAREZ 11 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 6 20 6 20 0 0 0 40 Ptos.
7 VALENTINA ZEGARRA ALMENDRAS 11 AÑOS SC ELITE 0 0 0 7 20 7 20 0 0 0 40 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 ESTEBAN  BLOCH ISSA 11 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 800 Ptos.
2 CARMELO ALEJANDRO GAMARRA RUIZ 11 AÑOS SKATING TARIJA 1 100 0 0 2 150 2 150 0 0 0 400 Ptos.
3 MATEO GONZALO  CAMPONOVO AQUINO 11 AÑOS SKATING STARS 0 2 80 0 4 50 4 50 3 100 3 100 0 380 Ptos.
4 AXEL JHAMPIER TOLEDO FERNANDEZ 11 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 0 0 2 150 2 150 0 300 Ptos.
5 MARIO TEOFILO GAMARRA RUIZ 11 AÑOS SKATING TARIJA 3 60 0 0 3 100 3 100 0 0 0 260 Ptos.
7 SEBASTIAN FABRICIO MARTINEZ TRUJILLO 11 AÑOS SKATING TARIJA 2 80 1 100 0 0 0 0 0 180 Ptos.
6 CARLOS XAVIER SERRANO RIVERA 11 AÑOS SKATING TARIJA 0 3 60 0 5 20 5 20 0 0 0 100 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 ANTONELLA  VILLARROEL GUTIERREZ 12 A 13 AÑOS COCHABAMBA 3 60 0 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 860 Ptos.
2 IVANNA ELISA  CAMARGO BAZOALTO 12 A 13 AÑOS SC ELITE 1 100 1 100 0 2 150 2 150 2 150 3 100 0 750 Ptos.
3 ANTONELA  VALE CASTRO 12 A 13 AÑOS COCHABAMBA 7 10 0 0 6 20 3 100 4 50 2 150 0 330 Ptos.
4 PRISCILA IVONNE HERBAS PADILLA 12 A 13 AÑOS SC ELITE 6 10 3 60 0 7 20 5 20 3 100 4 50 0 260 Ptos.

13 EILYN VALERY SOLIZ ROCHA 12 A 13 AÑOS TUNARI ELITE 2 80 2 80 0 0 0 0 0 0 160 Ptos.
5 AMBAR SHANEL TERRAZAS CHÁVEZ 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 0 5 10 0 3 100 0 0 0 0 110 Ptos.
6 LUANA BARRIONUEVO ACUÑA 12 A 13 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 4 50 4 50 0 0 0 100 Ptos.
7 ROMANÉ VELA GAMEZ 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 5 20 6 20 0 0 0 40 Ptos.
8 AISHA KATHERINE BAIGORRIA SONAGLIA 12 A 13 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 8 20 7 20 0 0 0 40 Ptos.

10 NATALIA JACOME AGUILAR 12 A 13 AÑOS SC ELITE 5 10 6 10 0 0 0 5 20 5 20 0 40 Ptos.
11 MASSIEL ESTHER  SALGUERO CEREZO 12 A 13 AÑOS TUNARI ELITE 0 4 30 0 0 0 0 0 0 30 Ptos.
14 ABIGAIL ESTEVEZ MENACHO 12 A 13 AÑOS SC ELITE 4 30 0 0 0 0 0 0 0 30 Ptos.
9 MICHELLE FRANCES CAMPOS RODRIGUEZ 12 A 13 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 0 8 20 0 0 0 20 Ptos.

15 ESTEFANY CAMPERO PACHECO 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 8 10 0 0 0 0 0 0 0 10 Ptos.

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

3000 m Pts 3000 m Elim 3200 m Elim 3000 m Ptos 3200 Elim 3000 Ptos

Prueba

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

4000 Ptos

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

4000 Ptos

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

4000 m Pts 4000 m Elim 4000 m Elim 4000 m Ptos 4000 Elim
Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

5000 Ptos

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

4000 m Pts 4000 m Elim 4000 m Elim 4000 m Ptos 4000 Elim

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

4000 m Pts. 4000 m Elim 5200 m Elim 5000 m Ptos 5200 Elim



Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 CRISTHOPER  MITA VALE 12 A 13 AÑOS COCHABAMBA 1 100 0 0 1 200 1 200 1 200 4 50 0 750 Ptos.
2 RENE MARCELO SOLETO PINAICOBO 12 A 13 AÑOS STA CRUZ ROLLER 2 80 1 100 0 3 100 2 150 5 20 2 150 0 600 Ptos.
3 SEBASTIAN  ONTIVEROS PERALTA 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 6 10 5 10 0 2 150 4 50 4 50 1 200 0 470 Ptos.
4 LEONARDO NICOLAS  SEJAS TERRAZAS 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 7 10 4 30 0 4 50 3 100 2 150 6 20 0 360 Ptos.
5 DOMINIC NATANIEL JAUREGUI OVANDO 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 3 60 2 80 0 0 0 6 20 3 100 0 260 Ptos.
6 ARNEL  LOPEZ DELGADILLO 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 5 10 3 60 0 5 20 5 20 3 100 5 20 0 230 Ptos.
7 SEBASTIAN ANGULO 12 A 13 AÑOS LA LLAJTA 4 30 6 10 0 0 0 0 0 0 40 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 NAOMI HEILI  GARCIA BURGOS 14 AÑOS COCHABAMBA 2 80 0 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 880 Ptos.
2 LUCIANA  GÓMEZ SANTELICES 14 AÑOS LA LLAJTA 1 100 1 100 0 3 100 3 100 2 150 2 150 0 700 Ptos.
3 ILLA ASIRI  MERCADO GALLO 14 AÑOS COCHABAMBA 5 10 0 0 4 50 4 50 3 100 3 100 0 310 Ptos.
4 BELEN SORIA AYALA 14 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 2 150 2 150 0 0 0 300 Ptos.
5 ESTRELLA GUIZADA PEREZ 14 AÑOS STA CRUZ ROLLER 3 60 2 80 0 0 0 0 0 0 140 Ptos.
6 LUCIANA BARRON ARISPE 14 AÑOS LA LLAJTA 4 30 3 60 0 0 0 0 0 0 90 Ptos.
7 THAIS ROSALES CANEDO 14 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ptos. 

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 MATEO NICOLAS  DIEZ CANSECO CHAVEZ 14 AÑOS COCHABAMBA 1 100 0 0 1 200 1 200 2 150 1 200 0 850 Ptos.
2 SEBASTIAN  ANGULO MAMANI 14 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 2 150 2 150 1 200 2 150 0 650 Ptos.
3 JOSE FABIAN MARTINEZ FARFAN 14 AÑOS SKATING TARIJA 2 80 1 100 0 0 0 0 0 0 180 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 FERNANDA  CAMPERO PACHECO 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 2 80 2 80 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 960 Ptos.
2 LUANA ALEJANDRA ALVAREZ CAMBEROS 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 1 100 1 100 0 0 0 2 150 2 150 0 500 Ptos.
3 CIELO  ESCALERA TORREZ 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 3 60 3 60 0 2 150 2 150 0 0 0 420 Ptos.
4 MICHELLE HENAO LOPEZ 15 A 18 AÑOS SCZ ROLLER 5 10 0 0 0 0 3 100 3 100 0 210 Ptos.
5 MARIA JOSE LOPEZ ALCAZAR 15 A 18 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 3 100 3 100 0 0 0 200 Ptos.
6 VALENTINA  HERNANDEZ GONZALEZ 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 6 10 5 10 0 5 20 5 20 4 50 4 50 0 160 Ptos.
7 APRIL GARCIA PANOZO 15 A 18 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 4 50 4 50 0 0 0 100 Ptos.
8 ILIA CAMPONOVO AQUINO 15 A 18 AÑOS SCZ ROLLER 4 30 4 30 0 0 0 0 0 0 60 Ptos.
9 JANA SOFIA ROTH ARROYO 15 A 18 AÑOS TUNARI ELITE 0 0 0 6 20 6 20 0 0 0 40 Ptos.

10 MAYA NANDINI DRAWERT SAINZ 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 7 20 7 20 0 0 0 40 Ptos.

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

4000 m Pts. 4000 m Elim 5200 m Elim 5000 m Ptos 5200 Elim 5000 Ptos

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

Prueba

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

6000 Ptos
Puntaje Total

CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024
5000 m Pts 5000 m Elim 6000 m Elim 6000 m Ptos 6000 Elim

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

8000 m Pts 80000 m Elim

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

6000 Ptos
Puntaje Total

CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024
5000 m Pts 5000 m Elim 6000 m Elim 6000 m Ptos 6000 Elim

8000 Elim 8000 m Ptos 10000 Elim
Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

8000 Ptos



Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 CLAUDIO BUSTAMANTE MORATO 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 1 100 1 100 0 1 200 1 200 2 150 4 50 0 800 Ptos.
2 SANTIAGO  ONTIVEROS PERALTA 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 3 60 3 60 0 4 50 4 50 1 200 2 150 0 570 Ptos.
3 JHON VALE SALAZAR 15 A 18 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 2 150 2 150 5 20 1 200 0 520 Ptos.
4 IGNACIO  GOMEZ HERMOSA 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 4 30 2 80 0 3 100 3 100 0 0 0 310 Ptos.
5 MARIO ALEXANDER  SEJAS TERRAZAS 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 2 80 5 10 0 5 20 5 20 3 100 5 20 0 250 Ptos.
6 LEONARDO  FLORES HUAYLLAS 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 5 10 4 30 0 8 20 8 20 4 50 3 100 0 230 Ptos.
7 AMIR  LOPEZ DELGADILLO 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA 7 10 0 0 6 20 6 20 6 20 6 20 0 90 Ptos.
8 ALEXANDER LUCAS CORDERO CORONEL 15 A 18 AÑOS COCHABAMBA 6 10 0 0 7 20 7 20 0 0 0 50 Ptos.
9 GONZALO SAMUEL URQUIZO PAZ 15 A 18 AÑOS SC ELITE 0 0 0 0 0 8 20 7 20 0 40 Ptos.

10 VICTOR ABDALA PANOZO 15 A 18 AÑOS DRAGONES 0 0 0 0 0 7 20 0 0 20 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 DENISSE  VILLARROEL CASTEDO 19 A 34 AÑOS LA LLAJTA 1 100 1 100 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 1.000 Ptos.
2 AMIRA ROSALES CANEDO 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 2 150 2 150 1 200 1 200 0 700 Ptos.
3 CIELO ESCALERA TORREZ 19 A 34 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 0 0 3 100 2 150 0 250 Ptos.
4 GENESIS CASTRO LOPEZ 19 A 34 AÑOS TUNARI ELITE 2 80 2 80 0 0 0 0 0 160 Ptos.
5 ANAHI EMILY MAMANI PARRA 19 A 34 AÑOS LA LLAJTA 0 0 0 0 0 2 150 0 0 150 Ptos.
6 CAMILA VILLAMIL ARRATIA 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 0 4 50 3 100 0 150 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 MACARIO SANTELICES CALLE 19 A 34 AÑOS SC ELITE 1 100 1 100 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 1.000 Ptos.
2 ALBERTO YERAI  RIVERA RIOS 19 A 34 AÑOS SKATING STARS 2 80 2 80 0 3 100 3 100 1 200 2 150 0 710 Ptos.
3 JOSUE  PAREDES COPA 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 4 30 3 60 0 2 150 2 150 0 0 0 390 Ptos.
4 REYNALDO PIZARRO FLORES 19 A 34 AÑOS STA CRUZ ROLLER 3 60 4 30 0 4 50 4 50 2 150 0 0 340 Ptos.
5 ALVARO LEONEL  AGUIRRE COLQUE 19 A 34 AÑOS LA SALLE 5 10 5 10 0 5 20 5 20 3 100 0 0 160 Ptos.
6 JOSE  ONTIVEROS PERALTA 19 A 34 AÑOS LA LLAJTA 6 10 6 10 0 6 20 6 20 0 0 0 60 Ptos.
7 JHONATAN BRANDON VALE SALAZAR 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 0 0 4 50 3 100 0 50 Ptos.
8 GILMAR GOMEZ QUIROGA 19 A 34 AÑOS COCHABAMBA 0 0 0 7 20 7 20 0 0 0 40 Ptos.
9 DANIEL SUAREZ YAÑEZ 19 A 34 AÑOS SC ELITE 0 7 10 0 0 0 0 0 10 Ptos.

Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 INGRID SEFORA  FUENTES MURGUIA 35 AÑOS Y MAS COCHABAMBA 2 80 2 80 0 1 200 1 200 1 200 1 200 0 960 Ptos.
2 ROXANA MABEL GALLARDO 35 AÑOS Y MAS LA LLAJTA 0 0 0 2 150 2 150 2 150 2 150 0 600 Ptos.
3 ANNIE GRACIELA ZAPATA MENDOZA 35 AÑOS Y MAS STA CRUZ ROLLER 1 100 1 100 0 0 0 0 0 200 Ptos.
4 ANDREA ISSA MANZUR 35 AÑOS Y MAS LA LLAJTA 3 60 3 60 0 0 0 0 0 120 Ptos.

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

10000 m Pts 10000 m Elim 10000 m Elim 10000 m Ptos 10000 Elim 10000 Ptor

Prueba

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

8000 Ptos

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

10000 Ptos

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

8000 m Pts 80000 m Elim 8000 Elim 8000 m Ptos 10000 Elim
Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024

10000 m Pts 10000 m Elim 10000 m Elim 10000 m Ptos 10000 Elim

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB

Prueba

4000 Ptos
Puntaje Total

CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024 Campeonato Clausura 2024
4000 m Ptos 4000 m Elim 4000 m Elim 4000 m Ptos 4000 Elim



Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos Posicion Puntos

1 DANIEL  VILLARROEL AREVALO 35 AÑOS Y MAS LA LLAJTA 2 80 2 80 0 2 150 2 150 1 200 1 200 0 860 Ptos.
2 LEONID PARFENYEF 35 AÑOS Y MAS COCHABAMBA 1 100 1 100 0 1 200 1 200 0 0 0 600 Ptos.
3 GROVER SORUCO FERRUFINO 35 AÑOS Y MAS LA LLAJTA 3 60 4 30 0 3 100 4 50 0 0 0 240 Ptos.
4 ALBERTO GOMEZ ROJAS 35 AÑOS Y MAS LA LLAJTA 4 30 3 60 0 4 50 3 100 0 0 0 240 Ptos.

REPRESENTANTES EN COMPETENCIAS INTERNACIONALES, SG/ CONVOCATORIA INCISO 9.3
NO SE CONSIDERAN LOS PUNTOS OBTENIDOS POR CAMBIO DE CATEGORIA

Campeonato Clausura 2024
4000 m Ptos 4000 m Elim 4000 m Elim 4000 m Ptos

Ranking Nombre CATEGORIA CLUB
4000 Elim 4000 Ptos

Prueba

Puntaje Total
CNPV - Santa Cruz 2024 Campeonato Apertura 2024


	RANKING INDIVI

